

URZĄD MIEJSKI W ZAWIDOWIE  
BIURO OBSŁUGI KLIENTA

Wpł. 04. 02. 2019

L. dz. 655. 2019. P

podpis

Zawidów, 04.02.2019

  
**Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Zawidowie**

## Petycja mieszkańców

**w sprawie lokalizacji wieży o konstrukcji kratowej w sąsiedztwie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkaniowymi jednorodzinnymi**

My niżej podpisani mieszkańcy ulic : Dębowej, Bukowej, Skłodowskiej wnosimy o wystąpienie przez Radę Miejską w Zawidowie do organów administracji publicznej m. innymi Starosty Zgorzeleckiego, Wojewody Dolnośląskiego oraz organów nadzoru budowlanego i inwestora z protestem dotyczącym lokalizacji wieży o konstrukcji stalowej kratowej w sąsiedztwie jednorodzinnych budynków mieszkalnych wyżej wymienionych ulic.

Wieżę wybudowano na nieruchomości Tauronu, gdzie znajduje się również stacja transformatorowa bez konsultacji i powiadomienia mieszkańców sąsiadujących i okolicznych działek zabudowanych budynkami jednorodzinnymi o ewentualnym szkodliwym oddziaływaniu urządzeń mających być tam zainstalowanych.

Lokalizacja wieży znacznie pogorszyła wizerunek architektoniczny naszego miasta i nie uwzględniła wysokich walorów przyrodniczych tej części miasta tj. Lasku Lubańskiego. Nie posiadamy żadnej wiedzy na temat szkodliwego oddziaływania urządzeń, które mają być na wieży zainstalowane.

Na etapie opracowania dokumentacji wybrano najgorszą wizerunkowo wieżę o konstrukcji stalowej kratowej. Złamano przy tym zasady obowiązujące w pracach projektowych dbałości o walory architektoniczne projektowanej wieży, która wkomponuje się w wizerunek miasta oraz zasadę dobrego sąsiedztwa z terenami przyległymi zabudowanymi obiektami mieszkaniowymi i terenami bardzo cennymi przyrodniczo.

Oprócz wspomnianych wyżej argumentów podnosimy również istotny fakt znacznego spadku wartości naszych nieruchomości i obniżenia standardu zamieszkiwania – zamierzamy w związku z powyższym wystąpić na drogę sądową z roszczeniami z tego tytułu.

W obawie o nasze zdrowie i zdrowie naszych pokoleń wnosimy jak na wstępie o szybką interwencję Rady Miejskiej w Zawidowie.

**Podpisy mieszkańców:**